附件1-1
	[bookmark: _GoBack]2020年度部门整体支出绩效自评表

	部门名称
	株洲市水文局　

	资金情况
（万元）
	年度资金总额　
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分（分值×执行率）

	
	合计
	275.02　
	358.04　
	　

　358.04
　
　
	

10



	　
　100%
　
　
	

　10
　
　

	
	其中：当年财政拨款　
	275.02　
	358.04　
	
	
	
	

	
	上年结转资金　
	　
	　
	
	
	
	

	
	其他资金
	　
	　
	
	
	
	

	年度总
体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	全面履职，单位各项工作均有序正常展开，定期举办党建学习、工会、团委活动。为全省防汛抗旱、水资源开发利用与管理、水环境监测保护、水工程建设和运行管理提供技术和服务支撑。确保人水和谐，全面落实各项水质监测任务提高防汛减灾预报水平。
	定期举行党建学习，其中中心组学习8次以上，按季度展开工会及团委活动。完成本年度水文勘测、预报、分析、水文水资源调查评价的归口管理，做好了全市境内站网布局与规划、建设和维护工作。防汛成效明显，预测准确及时。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出
指标
(50分)
	数量指标
	水情预警预报次数
	　≥10次
	　11次
	　10
	　10
	　

	
	
	
	水情服务信息发布条数
	≥2.5万条
	≥3万条
	5
	5
	　

	
	
	
	发布雨水旱情分析	
	　≥200期
	　212期
	　10
	　10
	

	
	
	质量指标
	水情预报合格率
	　90%　
	　达到90%
	　5
	5
	　

	
	
	
	设施维修质量	
	
达标

	达标
	5

	10

	　

	
	
	时效指标
	水文设施维护及时率

	100%
	　100%
	　5
	　5
	　

	
	
	成本指标
	各项支出控制在预算批复内
	　100%
　
	　100%
　
	5
　
	　5
　
	　

	
	效益
指标
（30分）
	经济效益指标
	减少洪水对经济的影响
	间接效益明显
　
	间接效益
明显
　
	　10
　
	　10
　
	　

	
	
	社会效益指标
	水文设施运转社会贡献率	
	100%　
	　100%
	2.5
	　2.5
	　

	
	
	
	汛期对群众的生命、财产安全产生了间接效益

	间接效益明显，政府满意
　
	效益明显，地方政府部门满意
　
	5

	5

	

	
	
	生态效益指标
	水功能区水质达标率
	
不低80%
　
	 
达80%
　
	10

	10

	　

	
	
	可持续影响指标
服务
	设施维护完成度	
	　100%　
	
100%
　
	　5
　
	　5
　
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	对象满意度指标
	服务的地方政府部门满意度
	间接效益明显，政府满意
　
　
	　主要市领导批复，对我局工作高度评价
　
　
	　10
　
　
	10
　
　
	　

	总分
	100
	
	等级：优


备注：1.“执行率”=“全年执行数”/“全年预算数”；
     2.总分设置为100分，等级划分为：90分（含）—100分为优，80分（含）—90分为良，60分（含）—80分为中，60分以下为差。

